PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CATANDUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
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PREFEITURA DE INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRACAO MUNICIPAL

CATANDUVA IBAM

TRABALHO SERIO, RESULTADO CERTO

EDITAL DE DIVULGACAO DE PONTUACAO DE TITULOS - PROCESSO SELETIVO —
PROGRAMA FARMACIA POPULAR DE CATANDUVA

A Prefeitura Municipal de Catanduva, através da Secretaria Municipal de Saude, torna publico:

1 — Os pontos atribuidos aos TITULOS, em ordem alfabética, entregues pelos candidatos
habilitados no Processo Seletivo, conforme Anexo Unico que acompanha o presente Edital.

2 — O candidato que discordar da pontuagéo divulgada podera interpor recurso nos dias 16 e 17
de novembro, conforme Edital de Abertura das Inscri¢cdes do referido Processo Seletivo.

COMISSAO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
Nomeada pelo Decreto Municipal n°® 5.353, de 29/07/2009
Presidente



Inscricdo
050036
025011
050028
050051
050027
025008
050004
050063
020004
050056
025010
050038
050034

Inscri¢cdo
050043
050047
025012
050055
020009
050002
050032
025003
050042
020002

Inscricdo
020006
025001
025006
025009
025004
025005
050048
050037
020001

Inscricdo
050019
050045
050017
050009

Inscricdo
025007
020008
050031
020003
050014
050005
050003

ANEXO UNICO

PONTUACAO DE TITULOS POR ORDEM ALFABETICA

Emprego: ASSISTENTE DE GESTAO

Nome do Candidato

ADEMIR GONCALVES JUNIOR

CARLA SAYURI ADACHI

EMERSON MOREIRA DOS SANTOS
EUCLYDES NASORRI GOTTSFRITZ
EVANDRO FERNANDES SPINA
GABRIELA NEVES ATHANAZIO

GISLAINE MELHADO

GUILHERME BERNARDO VITORETTI DA SILVA
JOAO ROBERTO SILVESTRE JUNIOR
RONALDO CARLOS GONCALVES JUNIOR
RONALDO REVEJES PEDROSO

TATIANE LOPES NISHIDA

VINICIUS DELALIBERA

Emprego: AUXILIAR DE GESTAO
Nome do Candidato
ANA PAULA FERNANDES
ANA PAULA MARTINS
ANDRE KAZUO ADACHI
ELIS REGINA AL KONDARI MATHEUS
LARISSA MARIANA BUENO DONATO
LUIS CLAUDIO PAULINO
NATHALIA THAIZE TULIO
ROBERTINA APARECIDA VOLKI SISTO
THUANE BATISTA
VALERIA DIAS DOS SANTOS ARAUJO

RG
440773416
16814525
266457988
445029973
154080123
44944899x
14721009
337221881
351622421
471064397
433997631
435308002
346673665

RG
423996551
288565113
328330978
253686787
466198206
333633787
413566432
15624064
442263788
168168376

Emprego: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Nome do Candidato

ADRIANA APARECIDA NOVAES

ALINE QUEIROZ DEL RE

DENISE GONCALVES CINTI

FABRICIA APARECIDA DOTTO NIGRO
FATIMA DO CARMO NAVARRO

NATHALIA CRISTINA THOMAZ RODRIGUES
NEUZA LEITE DODORICO

PATRICIA ABREU PAULINO

SILVANA REGINA GOMES

Emprego: FARMACEUTICO CO-RESPONSAVEL

Nome do Candidato

BRUNO HENRIQUE PRUDENCIO GOMES DA SILVA
DANIELLE FERNANDES DE SOUZA STUQUI
JULIANA PIGOSSI

NATHALIA ASSIZ PINDANGA

RG
268947703
282442480
302342886
306080977
60314199
478663572
136861490
283998647
438786944

RG

404679705
284623039
412364360
442260015

Emprego: FARMACEUTICO GERENTE

Nome do Candidato

ANDREA NUNES DIAS

FERNANDA ROCHA SOARES
FERNANDA TURCO

MARCELA BOSCHI

MEIRE HELENA SILVA DE AMARAL
NATALIA BOSO MANFRIN

NATALIA GARCIA ARRUDA

RG
1999001041
283552992
415295270
295874685
17143008
440768901
287850559
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